

T.C.  
**MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**  
**UKOME KARARI**



**Karar Tarihi** : 01.08.2019  
**Karar Sayısı** : 2019/36  
**Saat** : 14.00  
**Yer** : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu  
**Konu** : Otopark Yönetmeliği.

**UKOME GENEL KURULU:** Genel Sekreter Yrd. Ramazan Burak ASLAY Başkanlığında; Ulaşım Dairesi Başkan V.,1.'inci Komd. Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, YİKOB temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Projeler ve Etüt Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri ve Ulaşım Planlama ve Etüt Şube Müdür V. Toplu Taşıma Şube Müdür V., Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **01.08.2019 günü Saat:14.00' de** toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair K.

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Otopark Yönetmeliği.

**TEKLİF:** 1-)Ulaşım Planlama ve Etüt Proje Şube Müdürlüğü'nün 22.05.2019 tarih ve E.43919 sayılı yazısında; 30.06.2019 tarihinde yürürlüğe girecek olan Otopark Yönetmeliği'nin 4. maddesinde otopark ihtiyacının kısmen veya tamamen parselinde karşılanamayan durumlarda başlığı altında (e) bendinin 4. fıkrasında geçen "Parselin, meskun alanlarda yaya yollarından veya merdivenli yollardan ya da araç trafiğine kapatılmış yol veya yaya bölgelerinde kalan ve Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) ya da yerel trafik/ ulaşım komisyonu tarafından otopark giriş - çıkışına izin verilmeyen yollardan cephe alması ve başka yollardan araç giriş ve çıkışının mümkün olmaması" hükmü yer almaktadır. UKOME Genel Kurulu'nun 28.12.2018 tarih ve 2018/155 sayılı kararında, teklifte belirtilen kanunun detaylı şekilde incelenmesi talep edilmesiyle, Yunussemre Belediyesi, Akhisar Belediyesi ve Salihli Belediyesi tarafından hazırlanan ve tarafımıza iletilen çalışmalar, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı ve Ulaşım Dairesi Başkanlığınca incelenmesi sonucu uygun olduğu şeklinde görüşü mevcut.

**Teknik Komisyon Görüşü:**

**Teklifte,** Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 31.05.2019 tarihinde yayımlanan Otopark Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile 30.06.2019 olan Otopark Yönetmeliği'nin yürürlüğe girme tarihi 31.12.2019 olarak değiştirilmiş olup teklifte belirtilen Yunussemre Belediyesi, Akhisar Belediyesi ve Salihli Belediyesi tarafından hazırlanarak tarafımıza iletilen ve İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı ile Ulaşım Dairesi Başkanlığınca da incelenen çalışmaların **uygun olduğu,** belirtilmiştir.

**UKOME KARARI:**

Teklifte belirtilen Yunussemre, Akhisar ve Salihli İlçelerine ait Otopark Yönetmeliği'nin 4. Maddesine göre yapılan çalışmanın daha detaylı şekilde incelenmesi sonrasında diğer ilçelerle birlikte değerlendirilmesine, **oy birliği ile karar verildi.**

 Kurul Başkanı Ramazan Burak ASLAY Genel Sekreter Yrd.	 Üye Hüseyin ÜSTÜN Ulaşım Dairesi Başkan V.	 Üye Mehmet Akif SALT 1.nci Kom.Tug. K.'lığı Tem.	 Üye Hüseyin GÖRÜŞLÜ İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Ünal ERDEMİR İl J. K.'lığı Temsilcisi
 Üye Dursun İŞYAR YİKOB Temsilcisi	 Üye Haydar EMRE Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	(KATILMADI) Üye Ulaştırma ve Altyapı III. Bölge Müd. Temsilcisi	 Üye Mahir SAĞLAM Hukuk Müşavirliği
 Üye Kadriye ÖRMAN Etüt ve Proje Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ünsel GÖKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Necati Egemen ECEOĞLU Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Ahmet GEREK Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdinç BULUT Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Bülent CEVLAN Trf. Hiz. ve Ulaş. Plan. Etüt Şb. Müd. V.	 Üye Selçuk BOZKURT Toplu Taşıma Şb. Müd. V.	(KATILMADI) Üye Şehzadeler Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Fuat BALCI Yunussemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Salih KARAAĞAÇ Şof. ve Oto. Odası Başkanı
 Üye Mustafa YILDIRIM Akhisar Belediye Başkanlığı Temsilcisi			 Üye Mahir ERSÖZ Salihli Belediye Başkanlığı Temsilcisi	

O N A Y  
28/08/2019  
Cengiz ERGÜN  
Büyükşehir Belediye Başkanı